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Zatgcznik nr 11 do Sprawozdania z wykonania budzetu Miasta Gostynina za 2014 rok

przyjetego Zarzadzeniem nr 42/2015 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 27 marca 2015 roku

Realizacja dotacji celowych dla podmiotow niezalicz

publicznych w 2014 roku

anych do sektora finansow

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Plan

Wykonanie

Wskaznik %
Wyk./Plan

3

4

6

7

851

85153

Realizacja specjalistycznych programéw
srodowiskowych o charakterze
rehabilitacyjno-integracyjnym, skierowanych
do 0s6b uzaleznionych od narkotykéw i
cztonkéw ich rodzin

5 000,00

5 000,00

100,00%

851

85153

Realizacja pozalekcyjnych zajeé sportowych
stanowigcych integralng czes$¢ programu
profilaktycznego adresowanego do catych
grup bez wzgledu na stopien ryzyka
wystepowania probleméw narkomanii z
podziatem na grupy wiekowe

32 000,00

32 000,00

100,00%

851

85153

Realizacja programu profilaktyki uniwersalnej
dla uczniow szkét podstawowych,
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych
uwzgledniajgcego zagadnienia dotyczace
rozwoju umiejetnosci spotecznych oraz
edukacji na temat zagrozen zwigzanych z
zazywaniem srodkow odurzajacych i
spotecznych skutkow uzaleznienia

10 000,00

10 000,00

100,00%

851

85153

Realizacja programu profilaktyki selektywne;j
dla uczniéw szk6t podstawowych,
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych
charakteryzujacych sie obecnoscig
czynnikéw ryzyka indywidualnych, rodzinnych
i sSrodowiskowych, zwigzanych z
podejmowaniem ryzykownych zachowan i
demonstrujgcych wczesne symptomy
probleméw alkoholowych i narkotykowych

4 000,00

3 500,00

87,50%

851

85153

Realizacja programu animatorow
podwdrkowych adresowanego do dzieci i
miodziezy przebywajacych na terenie
blokowisk szczegdlnie zagrozonych
wykluczeniem spotecznym i nie majgcych
zorganizowanego czasu wolnego

10 000,00

10 000,00

100,00%

Razem 85153

61 000,00

60 500,00

99,18%

851

85154

Realizacja specjalistycznych programéw
srodowiskowych o charakterze
rehabilitacyjno-integracyjnym, skierowanych
do 0s6b uzaleznionych i rodzin z problemem
alkoholowym

10 000,00

10 000,00

100,00%

851

85154

Realizacja pozalekcyjnych zaje¢ sportowych
stanowigcych integralng czes¢ programu
profilaktycznego adresowanego do catych
grup bez wzgledu na stopien ryzyka
wystepowania probleméw alkoholowych z
podziatlem na grupy wiekowe

32 000,00

32 000,00

100,00%
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Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Plan

Wykonanie

Wskaznik %
Wyk./Plan

3

4

6

7

851

85154

Realizacja programu profilaktyki uniwersalnej
dla uczniow szkét podstawowych,
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych
uwzgledniajgcego zagadnienia dotyczace
rozwoju umiejetnosci spotecznych oraz
edukacji na temat zagrozen zwigzanych z
zazywaniem srodkow odurzajacych i
spotecznych skutkow uzaleznienia

10 000,00

10 000,00

100,00%

851

85154

Realizacja programu profilaktyki selektywnej
dla uczniow szkét podstawowych,
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych
charakteryzujacych sie obecnoscig
czynnikow ryzyka indywidualnych, rodzinnych
i Srodowiskowych, zwigzanych z
podejmowaniem ryzykownych zachowan i
demonstrujgcych wczesne symptomy
probleméw alkoholowych i narkotykowych

4 000,00

3 500,00

87,50%

10.

851

85154

Realizacja programu animatorow
podworkowych adresowanego do dzieci i
miodziezy przebywajacych na terenie
blokowisk szczegdlnie zagrozonych
wykluczeniem spotecznym i nie majgcych
zorganizowanego czasu wolnego

10 000,00

10 000,00

100,00%

11.

851

85154

Realizacja programu edukacyjno-
profilaktyczno-integracyjnego skierowanego
do dzieci, mtodziezy szczegdélnego ryzyka
zagrozonych wykluczeniem spotecznym oraz
ich rodzin

9 390,00

9 390,00

100,00%

Razem 85154

75 390,00

74 890,00

99,34%

12.

926

92605

Organizacja zawodow sportowych i
uczestnictwo w tych zawodach oraz zakup
niezbednego sprzetu sportowego dla klubow
sportowych

50 000,00

50 000,00

100,00%

Razem 92605

50 000,00

50 000,00

100,00%

Ogotem

186 390,00

185 390,00

99,46%

SKARBNIK MIASTA
mgr Bo zena Sokotowska

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr Pawet Kalinowski




